PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 г.                                                                                           № 935
	О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не          разграничена

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.03.2006      № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Ишимской городской Думы от 22.07.2010 № 404 «О форме проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Ишима», положением о рекламных конструкциях и порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулировании таких разрешений, выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций установленных и (или) эксплуатирующихся без разрешения, срок действия которого не истек, на территории муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденного постановлением администрации города Ишима от 31.05.2011 № 605, отчета об определении рыночной стоимости и рыночной стоимости арендной платы объектов муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Муниципальному образованию город Ишим Тюменской области от 29.07.2019 № 300/2019:
1.
Департаменту имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима провести открытый аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru».
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
                                                                                                Приложение
                                                                                 к постановлению

администрации города Ишима

  от 12 августа  2019 года № 935
Перечень объектов, выставляемых на открытый аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
Лот № 1 Установка и эксплуатация рекламной конструкции на объекте муниципальной собственности г. Ишима по адресу: Тюменская область, г. Ишим, ул. Республики, в районе здания № 25г
Двусторонняя рекламная поверхность размером 3м х 6м – общей площадью 36 кв. м.
Срок действия договора – 5 лет.

Начальная цена – 3 745 (три тысячи семьсот сорок пять) руб. 00 коп. в месяц (без учета НДС).

Лот № 2 Установка и эксплуатация рекламной конструкции на объекте муниципальной собственности г. Ишима по адресу: Тюменская область, г. Ишим, ул. Казанская, в районе Загородной рощи (напротив жилого дома № 51)
Двусторонняя рекламная поверхность размером 3м х 6м – общей площадью 36 кв. м.
Срок действия договора – 5 лет.

Начальная цена – 3 745 (три тысячи семьсот сорок пять) руб. 00 коп. в месяц (без учета НДС).

PAGE